
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutraSnjih poslova

6ocua n Xepueroouua
Oe4epaqnja Eocne n Xepueroeuue
KAHTOH CAPAJEBO
MnnncrapcrBo yHyrparrrrbr{x rrocJroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of lnternal Affairs

Broj: 01-14-4-5384-3
Sarajevo, 14.11.2019. godine

Na osnovu dlana 21. stav (3) tadka c) Zakona o unutra5njim poslovima Kantona Sarajevo
("SluZbene novine Kantona Sarajevo", broj 1116) i dlanova. 14. 69. i 70. Zakona o javnim
nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39114) - u daljem tekstu: ZJN i
preporuke Komisije za javne nabavke Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo 2a2019.
godinu, imenovane Rjesenjem broj 05-1-14-4-1920 od 28.03.2019. godine i izmjenom RjeSenja broj
05-1-14-4-1920-l od 12.04.2019. godine u postupku javne nabavke usluga servisiranja motornih
vozila,donosi

ODLUKU
o poni5tenju javne nabavke usluga servisiranja motornih vozila

I

Na osnovu Odluke broj 01-14-4-5384 od 30.09.2019. godine i Obavje5tenja o nabavci broj 1364-l-
2-49-3-40119 od 15.10.2019. godine, proveden je otvoreni postupak uz primjenu e-aukcije u
postupku nabavke usluga servisiranja motornih vozila.

Komisija je shodno Zakonu o javnim nabavkama BiH, primjenjujuii dlan 69. srav 2 tadka (e), ZJN
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39114), dala preporuku da se donese Odluka o
poniStenju javne nabavke usluga servisiranja motomih vozila za LOT 1 - servisiranje motornih
vozilamarke"VW" i zaLOT 2 - servisiranie motornih vozila marke"Skoda"

II

Obavezuje se Komisija da u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BIH pokrene novi postupak
javne nabavke usluga servisiranja motornih vozil

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

III

web: http://m up.ks.gov.ba
e-mai I : rn in istar@m up.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-101,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6



ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o nabavci broj 01-14-4-5384 od 30.09.2019. godine, Komisija za javne nabavke
je izvr5ila pregled i ocjenu pristiglih ponuda u otvorenom postupku javne nabavke uz primjenu e-
aukcije za nabavku usluga servisiranja motornih vozila za potrebe Ministarstva unutraSnjih poslova
Kantona Sarajevo.

U provedenom postupku pristigla su dvije ponude od ponudada :

1. ,, AC QUAIRO ,, d.o.o. SARAJEVO , ul. Put Zivota broj I Sarajevo
2. "Porsche InterAuto BH" d,o,o, Sarajevo, ul. Bulevar MeSe Selimoviia br. l6

Navedene ponude su blagovremeno zaprimljene i otvorene, te je o tome sadinjen Zapisnik o

otvaranju ponuda koji je i otpremljen ponudadima u zakonom odredenom roku.

Ponuda ponudada AC Quatro d.o.o Sarajevo dostavlj ena za:
LOT 1 Servisiranje motomih vozila marke,,Volkswagen" iznosi 92.767,39 KM sa PDV-om,Sto
znatno premaSuje procijenjenu vrijednost nabavke zaLOT I koja iznosi sa PDV-om 79.694,77 K}d,
dok ponuda ponudada "Porsche Inter Auto BH" d.o.o. za LOT 2 Servisiranje motomih vozlla marke
"Skoda" iznosi 5I.907 ,54 KM sa PDV-om, dok procijenjena vrijednost zaLOT 2 iznosi 18.305,82
KM sa PDV-om.

Obzirom da ponudene cijene zaLOT 1 i LOT 2 znalno premaSuju procijenjenu vrijednost nabavke i
obezbjedena sredstva u BudZetu za 2019. godinu, a samim tim Plan nabavki za 2019. godinu,
Komisija za javne nabavke daje preporuku ministru Ministartsva unutra5njih poslova da poni5ti
postupak javne nabavke "Nabavka usluga servisiranje motornih vozila za potrebe Ministarstva
unutra5njih poslova Kantona Sarajevo" broj obavjeStenja o nabavci 1364-I-2-49-3-40119 od
15.10.2019. godine., a u skladu Elana 69. stav (2) tadka (e ) Zakona o javnim nabavkama Sl. glasnik
BiH 39114.

Cijeneii naprijed navedeno rije5eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI{OM LIJEKU:
Protiv ove odluke dopu5tena je Lalba koja se podnosi Ugovornom organu u roku od l0 (deset)

dana od dana prijema Obavijesti, a u skladu sa dl. 99. i nabavkama BiH.

DOSTAVITI:
1. Ponudadu,
2. Upravi podrSke,

^{ Komisiji,
(4/ Kabinetu ministra

5. ala.
strudni savjetnik za odnose sjavno5iu

K"+-t'eV o'

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16


